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Kosmiczny wzór nazywany zwykle galaxy to jeden z największych modowych hitów ostatnich
lat. Pojawiał się dosłownie wszędzie: od koszulek poprzez legginsy i bieliznę aż po plecaki i
torebki. Czemu jednak ograniczać się do drobiazgów? Kosmiczne wzory zasługują na
kosmiczną skalę: popuść zatem wodze wyobraźni, poczuj się jak pilot Pirx albo Han Solo i
udekoruj swoje ściany galaktycznym motywem. Efekt nie z tej ziemi - gwarantowany!

https://redro.pl/fototapety/tematy/kosmos/

Fototapeta kosmos to łatwy, szybki i przyjemny sposób na wykorzystanie galaktycznego wzoru w dekoracji wnętrza –
dowolnego wnętrza, ponieważ nowoczesne fototapety możesz bez obaw zawiesić nawet w łazience albo w kuchni.
Sądzimy jednak, że kosmiczny deseń znacznie lepiej sprawdzi się w charakterze ozdoby sypialni albo salonu… A może nie
tylko? 

Fototapeta kosmos: neutralne tło czy wyrazisty akcent dekoracyjny?

Galaktyczne desenie mogą wydawać się bardzo intensywne, wręcz jaskrawe, ale w istocie niemal wszystko zależy tutaj
od tego, na jaki motyw się zdecydujesz. Niektóre z grafik to w zasadzie tylko jasne rozbłyski na ciemnogranatowym tle:
dekoracja tak neutralna, jak to tylko możliwe. Inne z kolei mienią się nasyconymi barwami: różowym, fioletowym,
pomarańczowym i wieloma innymi. Te pierwsze mogą być uzupełnieniem nawet stonowanej, eleganckiej aranżacji,
natomiast te drugie świetnie sprawdzą się wszędzie tam, gdzie potrzebny jest wyrazisty ozdobny akcent, który
przyciągnie spojrzenia i „ustawi” całość, sprawiając, że natychmiast wyda się znacznie bardziej stylowa i atrakcyjna. 

 https://myloview.pl/fototapety/wg-kategorii/kosmos/planety/

Eksploracja kosmosu, czyli gdzie zawiesić kosmiczne fototapety?
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Jak wszystkie dekoracje stworzone, by przyciągać spojrzenia, także fototapety w galaktyczne desenie najlepiej będzie
zawiesić w tym punkcie wnętrza, a którym będą miały szansę zabłysnąć jak supernowa! Jak znaleźć ten punkt? Stań w
drzwiach i spróbuj ocenić, na co Twoje spojrzenie pada od razu, gdy tylko wchodzisz do danego wnętrza. Nie jesteś w
stanie tego określić? W takim razie zastanów się: co jest kluczowym sprzętem dla tego pomieszczenia? W salonie
prawdopodobnie będzie to kanapa, w kuchni albo jadalni – stół, przy którym spożywa się posiłki, w sypialni – łóżko… To
obiekty, które w każdym z tych wnętrz naturalnie przyciągają wzrok, dlatego warto zadbać o to, aby ich okolica była
naprawdę atrakcyjna.

Wnętrze wielkie (prawie) jak wszechświat

Niewielkie pomieszczenia to prawdziwa zmora współczesnych mieszkań: w niektórych kawalerkach naprawdę można
poczuć się jak astronauta zamknięty w ciasnej rakiecie kosmicznej… Na szczęście kilka sprytnych dekoratorskich
sztuczek potrafi nam pomóc: może nie sprawią, że mieszkanie stanie się większe, ale zdecydowanie zacznie wyglądać na
większe!  

Jak to działa? To naprawdę proste: kiedy Twój wzrok pada na ścianę, która jest – na przykład – pomalowana na biało, to
widzisz po prostu ścianę. Ale jeśli na tej ścianie znajduje się fototapeta z jakimś przestrzennym, głębokim widokiem, na
przykład z krajobrazem, to wzrok jest „wciągany” w głąb takiej grafiki i mózg nie rejestruje tak wyraźnie, że właśnie patrzy
na ścianę. Dzięki temu wnętrze wydaje się znacznie bardziej przestronne! Fototapeta kosmos 3D pomoże Ci osiągnąć
właśnie taki efekt powiększenia i pogłębienia wnętrza: im większą część ściany nią udekorujesz, tym mocniejszy rezultat
uzyskasz! Powiększający efekt będzie na tyle silny, że nie musisz obawiać się stosunkowo ciemnej kolorystyki
kosmicznych fototapet: możesz bez obaw montować je nawet w niewielkich wnętrzach. W nich będzie to nawet
łatwiejsze, ponieważ do pokrycia całej ściany potrzeba będzie znacznie mniej fototapety. 

Nie z tej ziemi: fototapeta kosmos na sufit

Fototapety zazwyczaj traktuje się jako ozdobę ścian, ale właściwie dlaczego nie pójść o krok dalej? Skoro dekoracja ma
zdecydowanie niebiańską tematykę, ozdobienie nią sufitu wydaje się po prostu logiczne! Wyobraź sobie, że możesz
patrzeć w gwiazdy we własnym łóżku… Ba, nawet nie tylko w gwiazdy, ale nawet w całe galaktyki! Takie rozwiązanie
dekoracyjne to propozycja zdecydowanie tylko dla odważnych, ale zapewniamy, że odważyć się warto, ponieważ
rezultat będzie jedyny w swoim rodzaju. Taka ozdoba sprawdzi się szczególnie dobrze w pokoju dziecka lub nastolatka,



ale jesteśmy przekonani, że będzie wyglądać oszałamiająco także w niejednym salonie, sypialni i nie tylko. Jeśli
zdecydujesz się na tak wyrazistą dekorację, dobrym pomysłem będzie ograniczenie innych ozdób do minimum, a także
utrzymanie pozostałych elementów wnętrza w dość neutralnej kolorystyce. To sprawi, że wzrok naturalnie będzie
wędrował ku sufitowi, czyli tam, gdzie znajduje się „główna atrakcja” wnętrza! 
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